
        ZARZĄDZENIE NR 20a/12 
      WÓJTA GMIN PĘCŁAW 

z dnia 22 lipca 2012 r. 
 
 

 

 

w sprawie powołania członków komisji do odbioru końcowego inwestycji melioracyjnej 
 
                                                            
                                                         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

       Pani Agnieszka Grombik – pracownik Urzędu Gminy 
       Pani Lidia Bachor – wykonawca, kierownik budowy 
       Pan Longin Nowicki – Inspektor Nadzoru 
 
       do odbioru końcowego zadania pn. 

       „Odbudowa urządzeń melioracji szczegółowej w miejscowościach Pęcław (3080 m),    
       Białołęka (3435), Wietszyce (2585 m), Droglowice (3400)” oraz „Odbudowa    
       zniszczonych przepustów w miejscowościach Droglowice (12 szt.), Wietszyce (10szt.), 
       Białołęka (9 szt.), Pęcław (4 szt.)” 
 
§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest w szczególności: 

1) Sprawdzenie zgodności wykonanych zadań z kosztorysem i stanem faktycznym 

2) Komisja sporządzi protokół z wykonanych czynności. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                                   Wójt Gminy  

 /-/ Artur Jurkowski 


